关于办税服务厅搬迁的公告

尊敬的纳税人：

       为进一步优化营商环境，集中提供政务
服务，国家税务总局北京市西城区税务局决
定将二龙路办税服务厅于2018年8月27日整
体搬迁至西城区综合行政服务中心。因搬迁
给大家带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

西城区综合行政服务中心地址：北京市西城区西直
门内大街275号（登陆北京西城税务微信公众平台
可进行预约取号）。

您可乘坐：

1、公交7路、105路、111路西直门内站

下车，步行50米左右即到；

2、地铁2号线、4号线/大兴线、13号线西直门地铁站（B东北口）下车，出门左转步行
500米左右即可；

3、公交27路、27路区间、44路外环、347路、618路、特12路内、特12路外、运通104路
玉桃园站

下车，步行500米左右即可；

4、公交375路、438路、632路、快速直达专线4路、特15路西直门北站

下车，步行500米左右即可。

关于部分税务所临时搬迁的通知

    地图指引：

对于此次搬迁工作给您带来的不便，敬请谅解。
特此通知。

    国家税务总局北京市西城区税务局
               2018年8月10日